
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.108.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 23.05.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B66AC5B4-7A26-4DB1-8BD4-9EC2AF69B426. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.109.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 maja 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 800,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 800,00

Zlecone Zlecone 20 800,00

855 Rodzina 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

Zlecone Zlecone 900,00

Id: B66AC5B4-7A26-4DB1-8BD4-9EC2AF69B426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.109.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 maja 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Zlecone Zlecone 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00

Zlecone Zlecone 20 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00

Zlecone Zlecone 65,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6,00

Zlecone Zlecone 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00

Zlecone Zlecone 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -701,00

Zlecone Zlecone -701,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00

Własne Własne 17,00

758 Różne rozliczenia -117,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -117,00

4810 Rezerwy -117,00

Własne Własne -117,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Własne Własne 100,00

Id: B66AC5B4-7A26-4DB1-8BD4-9EC2AF69B426. Podpisany Strona 1




